

ČÍSLO DOKLADU: **FV2430767**
VARIABILNÍ SYMBOL: **2430767**

ODBĚRATEL:

**Rýchorské domovy sociální péče,
příspěvková organizace
Ml. horníků 136
542 01 Žacléř
Česká republika**

Objednávka:

ze dne: 20. 9. 2024
dodací list:

IČO odběratele: 00195022
DIČ odběratele: CZ00195022

datum uskutečnění
zdanitelného plnění: **30. 9. 2024**
datum vystavení: **30. 9. 2024**
datum splatnosti: **14. 10. 2024**
forma úhrady: **převodním příkazem**
konstantní symbol: **0008**
vystavil: **Kateřina Škvrnová**
obchodník: **Vlad'ka Vítová**
středisko: **PROD.**
zakázka: **24/1414**
e-mail: **skvrnova@gastpro.cz**

DODAVATEL: GAST-PRO s.r.o.
adresa: **Horská 938
541 01 Trutnov**
IČO dodavatele: **25939645**
DIČ dodavatele: **CZ25939645**
bankovní spojení: **Komerční banka a.s.**
číslo účtu: **86-207700207/0100**

PŘÍJEMCE: Rýchorské domovy sociální péče,
příspěvková organi
Ml. horníků 136
542 01 Žacléř
Česká republika

!!! FAKTURY PROSÍM HRAĎTE DLE ŘÁDKU FAKTURY "CELKEM K ÚHRADĚ" (VČETNĚ HALÉŘŮ) !!!

Fakturujeme Vám tímto:

POZ.	OBJ.Č.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	Celkem bez DPH	DPH
003		GASTRONÁDOBA GN1/3-200 POLYPROPYLEN	4 ks	192,00	768,00	21%
003a		VÍKO GN 1/3 POLYPROPYLEN S TĚSNĚNÍM	4 ks	73,00	292,00	21%
004		GASTRONÁDOBA GN1/2-200 POLYPROPYLEN	4 ks	228,00	912,00	21%
004a		VÍKO GN1/2 POLYPROPYLEN S TĚSNĚNÍM	4 ks	96,00	384,00	21%
005		GASTRONÁBA GN1/6-150 POLYPROPYLEN	4 ks	92,00	368,00	21%
005a		GASTRONÁDOBA GN1/6-100 POLYPROPYLEN	4 ks	71,00	284,00	21%
006		GASTRONÁDOBA GN1/1-200 POLYPROPYLEN	6 ks	379,00	2 274,00	21%
006a		VÍKO GN 1/1 S TĚSNĚNÍM POLYPROPYLEN	6 ks	154,00	924,00	21%
006b		FALEŠNÉ DNO PRO GN 1/1	6 ks	218,00	1 308,00	21%
007		GASTRONÁDOBA PROFI SE SKLÁPĚCÍMI ÚCHYTÝ GN 1/1 200	4 ks	1 285,00	5 140,00	21%
008		VÍKO PROFI GN 1/1 SE SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM A OTVORY PRO UŠÍ	4 ks	1 420,00	5 680,00	21%
008a		GASTRONÁDOBA PROFI GN 1/2 200 MM	4 ks	718,00	2 872,00	21%

008b	VÍKO PROFI SE SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM GN 1/2	4 ks	1 076,00	4 304,00	21%
008c	GASTRONÁDOBA PROFI GN 1/2 100 MM	6 ks	457,00	2 742,00	21%
008d	VÍKO PROFI GN 1/2	6 ks	266,00	1 596,00	21%
008da	DĚLÍČÍ LIŠTA 325MM	5 ks	56,00	280,00	21%
008e	GASTRONÁDOBA PROFI GN 1/6 150 MM	6 ks	393,00	2 358,00	21%
008f	VÍKO PROFI SE SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM A VÝŘEZY NA UCHA GN 1/6	6 ks	770,00	4 620,00	21%
009	NÁSADA AL/MODRÁ 1500 MM	2 ks	322,00	644,00	21%
010	STĚRKA 2C - S DVOJITÝM BŘÍTEM 50 CM	2 ks	411,00	822,00	21%
011	MULTIBAKER PLECH VÍCEÚČELOVÝ - VOLSKÁ OKA 1/1 GN 8 žlábků	4 ks	2 666,00	10 664,00	21%
012	PORCOVAČKA PLASTOVÁ 19 CM	2 ks	35,00	70,00	21%
013	ZÁSOBNÍK - TERMOS V10, objem 10 l	1 ks	16 034,00	16 034,00	21%
013a	TERMOS ANIMO COMBI-LINE CNE 10 litr.	1 ks	14 324,00	14 324,00	21%
013ar	Recyklační příspěvek (Recycling fee)	1 ks	2,90	2,90	21%
014	PODNOS FAST FOOD 270×365	10 ks	72,00	720,00	21%
015	HRNEK S UCHEM, 0,3 L	70 ks	57,00	3 990,00	21%
016	KOŠ UNIVERZÁL 50x50 CM	2 ks	460,00	920,00	21%
016a	KOŠ NA PŘÍBORY 50x50 CM	1 ks	460,00	460,00	21%
016b	KOŠ NA TALÍŘE 45x45 CM	1 ks	510,00	510,00	21%
016c	TERMOBOX GN 1/1, 46L	2 ks	731,00	1 462,00	21%
017	EBRO TALÍŘ MĚLKÝ PR. 25,5 CM	50 ks	26,00	1 300,00	21%
018	EBRO TALÍŘ DEZERTNÍ PR. 20 CM	50 ks	25,00	1 250,00	21%
019	EBRO TALÍŘ HLUBOKÝ PR. 23,5 CM	50 ks	26,00	1 300,00	21%
020	EBRO HRNEK STOHOVATELNÝ 25,8 CL	100 ks	35,00	3 500,00	21%
020a	EBRO MISKA KOMPOTOVÁ PR. 12,5 CM	100 ks	32,00	3 200,00	21%
021	ALICE NŮŽ JÍDELNÍ 21,5 CM	108 ks	21,00	2 268,00	21%
022	ALICE VIDLIČKA JÍDELNÍ 18,5 CM	108 ks	16,00	1 728,00	21%
023	ALICE LŽÍČE JÍDELNÍ 18,5 CM	108 ks	16,00	1 728,00	21%
023a	ALICE LŽIČKA NA KÁVU 13 CM	108 ks	12,00	1 296,00	21%
024	SERVÍROVACÍ TERMO KONVICE 1,5 L	6 ks	463,00	2 778,00	21%
025	MISKA EMPILABLE, PR. 7,5 CM, OBJEM 70 ML	102 ks	14,00	1 428,00	21%
026	VOZÍK SERVÍROVACÍ SVAŘENÝ 900X600X950 MM	1 ks	8 636,00	8 636,00	21%

027	VODNÍ LÁZEŇ 2GN1/1 POJÍZDNÁ DĚLENÁ - OVLÁDÁNÍ NA DELŠÍ STRANĚ	1 ks	23 569,00	23 569,00	21%
027r	Recyklační příspěvek (Recycling fee)	1 ks	60,00	60,00	21%
029	LOPATKA 0,10 L	2 ks	231,00	462,00	21%
030	LOPATKA 0,20 L	1 ks	276,00	276,00	21%
031	NABĚRAČKOVÁ LŽICE 38 CM	3 ks	248,00	744,00	21%
032	ČTYŘSTRANNÉ STRUHADLO S PLASTOVOU RUKOJETÍ	1 ks	140,00	140,00	21%
033	FRANCOUZSKÁ METLA 400 MM	1 ks	175,00	175,00	21%
034	FRANCOUZSKÁ METLA 50 CM	1 ks	194,00	194,00	21%
035	ŠKOPEK 25 L	2 ks	272,00	544,00	21%
036	HRNEC STŘEDNÍ TOMGAST, NEREZ. 10 L, PR. 28 CM	6 ks	1 409,44	8 456,64	21%
037	POKLICE TOMGAST, PR. 28 CM	6 ks	285,20	1 711,20	21%
038	HRNEC STŘEDNÍ TOMGAST, NEREZ. 6,5 L, PR. 24 CM	6 ks	1 018,44	6 110,64	21%
039	POKLICE TOMGAST, PR. 24 CM	6 ks	225,40	1 352,40	21%
040	HRNEC VYSOKÝ TOMGAST, NEREZ. 2,8 L, PR. 16 CM	6 ks	621,92	3 731,52	21%
041	POKLICE TOMGAST PR.16 CM	6 ks	142,60	855,60	21%
042	VÍKO PROFI GN 1/2	10 ks	269,01	2 690,10	21%

**Recyklační příspěvek (Recycling fee) celkem bez DPH:
62,90 Kč**

SAZBA DPH	ZÁKLAD DANĚ	DPH CELKEM
základní sazba daně 21%	169 213,00 Kč	35 534,73 Kč



QR Platba CZK

CENA CELKEM:	169 213,00 Kč
CELKEM DPH:	35 534,73 Kč
FAKTURA CELKEM:	204 747,73 Kč

CELKEM K ÚHRADĚ: 204 747,73 Kč

Na dodávané zboží bylo v souladu se zák. č. 22/97 a nařiz. vlády č. 137/97 vydáno ujištění o vydání prohlášení o shodě. V případě neuhrazení faktury v termínu splatnosti Vám budeme účtovat penále z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení po době splatnosti.

GAST-PRO®
TECHNIKA PRO GASTRONOMIIHorská 938, 541 01 Trutnov
IČ: 25 93 96 45 DIČ: CZ25939645
Spis. zn.: C/16223 - Hr. Králové .9.

RAŽÍTKO A PODPIS